
 
 

1

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO  TECNICO  INDUSTRIALE   

“ AUGUSTO  RIGHI “ 
FUSIONE  TRA   ITIS  A. RIGHI  e  ITIS  VIII   dal  01/09/1998 

CODICE  MINISTERIALE: NATF02000T                                          

ELETTRONICA   ED  ELETTROTECNICA  
MECCANICA ,  MECCATRONICA  ED  
ENERGIA 

INFORMATICA   E  TELECOMUNICAZIONI  GRAFICA E COMUNICAZIONE 

CHIMICA,   MATERIALI   E  BIOTECNOLOGIE  CORSO SERALE    NATF020507 

Indirizzo civico:   VIALE  KENNEDY  N. 112 - 80125  NAPOLI –Tel.: centralino e Fax 0815705385  
 

 

 
Local 

Academy 

CODICE FISCALE: 80026980633  -  codice univoco per fatturazione elettronica: UFWXKN 
TESORERIA UNICA C/O BANCA D’ITALIA - CONTO=314193 

Posta elettronica istituto: NATF02000T@istruzione.it   Pec: NATF02000T@pec.istruzione.it 
Sito Web Istituto www.itirighi.edu.it 

Prot. n.12697/VII-6 del 7.12.2023 
Al DSGA 

Al prof. Dario Iacono 
Al Sito/Progetti ed eventi/Scuola Viva 

Amministrazione Trasparente/Incarichi conferiti ed autorizzati ai dipendenti 
Albo 
Atti 

 
DECRETO di nomina e incarico di tutor progetto DJ School- Azioni di accompagnamento 
Programma Scuola Viva 

 
CUP:B62J23001740009 

La Dirigente Scolastica 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, 
gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 





 
 

2

VISTE la delibera quadra del Collegio Docenti del 01/09/2023 e la delibera del Consiglio d’Istituto 
n.61 prot.n. 11140 del     14/10/2023 
 
VISTO Il Regolamento approvato dal Consiglio di istituto per la selezione esperti e tutor 
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 162 del 10/03/2023  “Programma Scuola Viva - Azioni di 
accompagnamento”  pubblicato sul BURC N.20 DEL 13/03/2023di cui al Decreto Dirigenziale n. 
162 del 10/03/2023 
 
VISTA la Convenzione sottoscritta con l’Associazione Titania Teatro (n.prot.9003 del 20.09.2023) 
 
VISTO l’Avviso interno per la selezione di n° 1 TUTOR Prot.n.12290 del 29-11-2023 
 
 

DECRETA  
La nomina e l’incarico al prof. Dario Iacono, nato a , il , per l’ attività di tutor del 
Progetto citato, per un compenso di Euro 1022,00 (omnicomprensivi), come previsto dal piano 
finanziario, per n.40 ore. 

a) Il compenso previsto dal budget sarà liquidato solo ad effettiva erogazione dei fondi da parte 
della Regione e dietro presentazione di fattura o notula 

b) Si dà mandato al DSGA di predisporre tutti gli atti consequenziali. 
c) Le ore sono da intendersi rigorosamente in orario aggiuntivo a quello di servizio. 
d) Le attività partiranno nel mese di dicembre 2023 e si concluderanno entro maggio 2024, 

secondo un calendario concordato 
e) Nessun importo verrà riconosciuto a fronte di orario prestato in concomitanza di servizio 

ordinario neanche sotto forma di recupero o di intensificazione. 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Giovanna Martano 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 Dlgs.39/93) 
p.accettazione 
 


